
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/126/25 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436/, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2025 r. poz. 1483/, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2025 r. poz. 1301/ uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 23.467.649,69 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej 
uchwały oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 24.825.768,47 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 48.480.300,05 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 35.284.690,60 zł, 

b) dochody majątkowe 13.195.609,45 zł. 

2) wydatki 57.851.452,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 33.574.350,04 zł, 

b) wydatki majątkowe 24.277.102,75 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 9.371.152,74 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w wysokości 22.196,91 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 301.621,79 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 896.761,00 zł, 

4)   przychodami ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w wysokości 8.150.573,04 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 10.220.579,70 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 849.426,96 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 3, 5 i 6, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
zaciąganych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 10490



1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu maksymalnie do kwoty 3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 15.761.133,56 zł, (w tym: koszty obsługi 
długu - 4.780.000,00 zł): 

a)    pożyczka z WFOŚiGW na "Przebudowę i modernizację infrastruktury kanalizacji sanitarnej 
w Gminie Dobryszyce" w kwocie 896.761,00 zł; 

b) emisja papierów wartościowych: 

- w 2025 roku w kwocie 8.150.573,04 zł, 

- w 2026 roku w kwocie 1.933.799,52 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 2.175.627,44 zł, (w 
tym: koszty obsługi długu - 1.460.000,00 zł): 

a) emisja papierów wartościowych: 

- w roku 2025 w kwocie 349.426,96 zł, 

- w roku 2026 w kwocie 366.200,48 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy w roku 2025 w kwocie 
650.000,00 zł.  

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez 
Radę Gminy w § 7 uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Grzegorz Zasempa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10490



Tabela nr 1 do uchwały nr XXIII/126/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 684 432,00 14 112,00 8 698 544,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 62 496,00 14 112,00 76 608,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

62 496,00 14 112,00 76 608,00 

   Poroz. z JST 62 496,00 14 112,00 76 608,00 
750   Administracja publiczna 465 947,01 -141 091,20 324 855,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 372 451,61 -141 091,20 231 360,41 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

38 438,30 -21 513,59 16 924,71 

   Własne 38 438,30 -21 513,59 16 924,71 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

11 557,28 -8 090,78 3 466,50 

   Własne 11 557,28 -8 090,78 3 466,50 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

148 507,68 -77 603,07 70 904,61 

   Własne 148 507,68 -77 603,07 70 904,61 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

48 406,35 -33 883,76 14 522,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10490



   Własne 48 406,35 -33 883,76 14 522,59 
801   Oświata i wychowanie 2 212 525,15 0,00 2 212 525,15 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 416 600,00 0,00 416 600,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 205 000,00 205 000,00 410 000,00 

   Własne 205 000,00 205 000,00 410 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 205 000,00 -205 000,00 0,00 
   Własne 205 000,00 -205 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 645 915,25 -23 235 371,45 5 410 543,80 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 283 046,25 -23 235 371,45 47 674,80 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

19 790 589,31 -19 747 932,91 42 656,40 

   Własne 19 790 589,31 -19 747 932,91 42 656,40 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 492 456,94 -3 487 438,54 5 018,40 

   Własne 3 492 456,94 -3 487 438,54 5 018,40 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 099 858,26 -105 299,04 994 559,22 

 92195  Pozostała działalność 251 053,26 -105 299,04 145 754,22 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

151 053,26 -105 299,04 45 754,22 

   Własne 151 053,26 -105 299,04 45 754,22 
Razem: 71 947 949,74 -23 467 649,69 48 480 300,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10490



Tabela nr 2 do uchwały nr XXIII/126/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 865 000,00 50 000,00 915 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 795 000,00 50 000,00 845 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 50 000,00 190 000,00 
   Własne 140 000,00 50 000,00 190 000,00 

600   Transport i łączność 14 504 575,65 100 112,00 14 604 687,65 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 71 496,00 14 112,00 85 608,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 496,00 14 112,00 76 608,00 
   Poroz. z JST 62 496,00 14 112,00 76 608,00 
 60095  Pozostała działalność 10 956 000,00 86 000,00 11 042 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 470 000,00 86 000,00 3 556 000,00 
   Własne 3 470 000,00 86 000,00 3 556 000,00 

750   Administracja publiczna 6 645 144,95 -39 065,00 6 606 079,95 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 862 998,95 -39 065,00 5 823 933,95 
  4307 Zakup usług pozostałych 18 713,20 -18 713,20 0,00 
   Własne 18 713,20 -18 713,20 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 271,80 -5 271,80 0,00 
   Własne 5 271,80 -5 271,80 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 37 714,19 -13 325,82 24 388,37 

   Własne 37 714,19 -13 325,82 24 388,37 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 624,81 -3 754,18 6 870,63 

   Własne 10 624,81 -3 754,18 6 870,63 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 581,00 2 000,00 68 581,00 
   Własne 66 581,00 2 000,00 68 581,00 

801   Oświata i wychowanie 15 355 894,89 -809 538,00 14 546 356,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10490



 80101  Szkoły podstawowe 10 023 220,72 -767 438,00 9 255 782,72 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 809,48 -2 915,00 23 894,48 
   Własne 26 809,48 -2 915,00 23 894,48 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 984,52 -515,00 8 469,52 
   Własne 8 984,52 -515,00 8 469,52 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 777,56 -416,00 3 361,56 
   Własne 3 777,56 -416,00 3 361,56 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 268,44 -74,00 1 194,44 
   Własne 1 268,44 -74,00 1 194,44 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 101 924,85 -79 811,00 22 113,85 
   Własne 101 924,85 -79 811,00 22 113,85 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 64 735,15 -11 879,00 52 856,15 
   Własne 64 735,15 -11 879,00 52 856,15 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 624 166,40 -624 166,40 0,00 
   Własne 624 166,40 -624 166,40 0,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 661,60 -27 661,60 0,00 
   Własne 27 661,60 -27 661,60 0,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 667,57 -17 000,00 93 667,57 
   Własne 110 667,57 -17 000,00 93 667,57 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 432,43 -3 000,00 9 432,43 
   Własne 12 432,43 -3 000,00 9 432,43 
 80104  Przedszkola 1 738 910,30 -42 100,00 1 696 810,30 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 058,07 -14 058,07 0,00 
   Własne 14 058,07 -14 058,07 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 041,93 -28 041,93 0,00 
   Własne 28 041,93 -28 041,93 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 500 195,67 -23 224 913,92 9 275 281,75 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 272 061,00 20 000,00 5 292 061,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 20 000,00 140 000,00 
   Własne 120 000,00 20 000,00 140 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 388 046,25 -23 244 913,92 143 132,33 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 790 589,31 -19 758 176,83 32 412,48 
   Własne 19 790 589,31 -19 758 176,83 32 412,48 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 492 456,94 -3 486 737,09 5 719,85 
   Własne 3 492 456,94 -3 486 737,09 5 719,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10490



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 871 476,12 -902 363,55 1 969 112,57 
 92195  Pozostała działalność 1 170 639,67 -902 363,55 268 276,12 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 480,38 -767 777,48 16 702,90 
   Własne 784 480,38 -767 777,48 16 702,90 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 437,71 -134 586,07 3 851,64 
   Własne 138 437,71 -134 586,07 3 851,64 

Razem: 82 677 221,26 -24 825 768,47 57 851 452,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10490



Tabela nr 3 do uchwały nr XXIII/126/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 230 000,00 50 000,00 280 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 160 000,00 50 000,00 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 50 000,00 190 000,00 

   Montaż wodomierzy do zdalnego odczytu u mieszkańców opłacających wodę w 
formie ryczałtu oraz wodomierzy przedpłatowych 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

   Zakup i montaż pompy na ujęciu wody 0,00 20 000,00 20 000,00 
600   Transport i łączność 13 395 891,43 86 000,00 13 481 891,43 

 60095  Pozostała działalność 10 956 000,00 86 000,00 11 042 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 470 000,00 86 000,00 3 556 000,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dobryszyce 3 470 000,00 86 000,00 3 556 000,00 

750   Administracja publiczna 322 918,00 2 000,00 324 918,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 322 918,00 2 000,00 324 918,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 581,00 2 000,00 68 581,00 

   Cyberbezpieczny samorząd w Dobryszycach 66 581,00 2 000,00 68 581,00 
801   Oświata i wychowanie 332 100,00 - 42 100,00 290 000,00 

 80104  Przedszkola  52 100,00 - 42 100,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 058,07 - 14 058,07 0,00 

   Inspirująca edukacja w Przedszkolu w Dobryszycach (Doposażenie placu zabaw) 14 058,07 - 14 058,07 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 041,93 - 28 041,93 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10490



   Inspirująca edukacja w Przedszkolu w Dobryszycach (Doposażenie placu zabaw) 28 041,93 - 28 041,93 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 021 246,25 - 23 259 913,92 5 761 332,33 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 293 046,25 - 23 244 913,92 48 132,33 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 790 589,31 - 19 758 176,83 32 412,48 

   Sprawiedliwa transformacja poprzez instalacje odnawialnych źródeł energii w 
budynkach prywatnych w Gminie Dobryszyce 19 790 589,31 - 19 758 176,83 32 412,48 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 492 456,94 - 3 486 737,09 5 719,85 

   Sprawiedliwa transformacja poprzez instalacje odnawialnych źródeł energii w 
budynkach prywatnych w Gminie Dobryszyce 3 492 456,94 - 3 486 737,09 5 719,85 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 100,00 0,00 74 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 100,00 0,00 74 100,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej i map dla oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Rożny (w tym: fundusz sołecki 10.000,00 zł) 7 000,00 - 7 000,00 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej i map dla oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Rożny (w tym: fundusz sołecki 7.000,00 zł) 0,00 7 000,00 7 000,00 

 90095  Pozostała działalność 865 000,00 - 15 000,00 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 000,00 - 15 000,00 850 000,00 

   Budowa hali garażowej 777 500,00 - 15 000,00 762 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 306 264,54 - 887 363,55 1 418 900,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 977 224,00 15 000,00 992 224,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 400,00 15 000,00 392 400,00 

   Wykonanie przyłącza wody do działki przy ul. Leśnej w Bloku Dobryszyce (w tym: 
F. sołecki 17.000,00 zł) 32 000,00 15 000,00 47 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 022 918,09 - 902 363,55 120 554,54 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 480,38 - 767 777,48 16 702,90 

   Rozwój kultury i turystyki w Gminie Dobryszyce poprzez tworzenie unikalnych 
produktów w oparciu o lokalną tradycję 784 480,38 - 767 777,48 16 702,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 437,71 - 134 586,07 3 851,64 

   Rozwój kultury i turystyki w Gminie Dobryszyce poprzez tworzenie unikalnych 
produktów w oparciu o lokalną tradycję 138 437,71 - 134 586,07 3 851,64 

Razem 48 328 480,22 - 24 051 377,47 24 277 102,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10490



Tabela nr 4 do uchwały nr XXIII/126/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2025 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 10.220.579,70 1.       Rozchody 849.426,96 
905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

22.196,91 991 – Udzielone pożyczki i kredyty 500.000,00 

     1)    na pokrycie planowanego deficytu  22.196,91   
931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych, w tym: 8.500.000,00 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 349.426,96 
1)na pokrycie planowanego deficytu 8.150.573,04   
950 – Wolne środki 301.621,79   
     1)    na pokrycie planowanego deficytu 301.621,79   
951 – Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych  
ze środków publicznych 500.000,00   

     1)    na pokrycie planowanego deficytu 0,00   
952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 
w tym: 896.761,00   

      1)    na pokrycie planowanego deficytu  
w tym: 896.761,00   

·pożyczka z WFOŚiGW 896.761,00   
2.      Dochody budżetu gminy 48.480.300,05 2.     Wydatki budżetu gminy 57.851.452,79 

RAZEM 58.700.879,75  58.700.879,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10490



Tabela nr 5 do uchwały nr XXIII/126/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

DOCHODY  I WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DOBRYSZYCE 
ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ  (UMÓW) MIĘDZY  JEDNOSTKAMI  

SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  W 2025 ROKU 

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ DOTACJE 
OGÓŁEM 
na zadania 

bieżące 

WYDATKI 
OGÓŁEM 

 
Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
Wydatki 

związane  z 
realizacją zadań 

statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
600 60014 76.608,00 76.608,00 76.608,00 - 76.608,00 - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10490



Tabela nr 6 do uchwały nr XXIII/126/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE 
NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  
POROZUMIENIA  O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W 2025 ROKU 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE/ 

PODDZIAŁANIE 
LATA 

REALIZACJI 
PROJEKTU 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 
PROJEKTU (w 

zł) 
PLANOWANE 
PŁATNOŚCI W 

ROKU 2025 Dochody własne Środki Unijne 
1. 750 75023 2025 - 

2026 
377 242,00 336 177,00 75 451,63 260 725,37 

      "9", w tym:  w tym: 
      mająt. - 68.581,00 mająt. - 236.337,00 
   

Fundusze Europejskie 
na Rozwój Cyfrowy na 
lata 2021 - 2027 

"Cyberbezpieczny Samorząd 
w Dobryszycach" 

2.2 Zaawansowane 
usługi cyfrowe  

   bież. - 6.870,63 bież. - 24.388,37 
2. 801 80104 2024 - 

2026 
857 742,20 416 611,76 0,00 416 611,76 

      w tym: w tym: 
      "9" - mająt. - 0,00 mająt. - 0,00 
   

Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-
2027 

"Inspirująca edukacja w 
Przedszkolu w 
Dobryszycach" 

FELD.08.06 
Edukacja 
Przedszkolna 

    bież. - 416.611,76 
3. 801 80101 2025 - 

2026 
848 269,00 255 627,00 86 150,65 169 476,35 

   

FELD.08.07 
Kształcenie ogólne 

   "9", w tym:  "7", w tym:  
   

Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-
2027 

"Cyfrowa edukacja w 
Dobryszycach" 

    bież. - 86.150,65 bież. - 169.476,35 
4. 801 80101 2025 - 

2026 
383 942,00 209 146,00 35 105,50 174 040,50 

      "9", w tym:  "7", w tym:  
   

Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-
2027 

"Z internetem za pan brat w 
Bloku Dobryszyce" 

FELD.08.07 
Kształcenie ogólne 

   bież. - 35.105,50 bież. - 174.040,50 
5. 852 85295 2025 - 

2026 
353 111,89 346 696,89 52 288,78 294 408,11 

      9, w tym:  
      bież. - 34.588,78 b.p. "7", w tym:  

   

Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-
2027 

Aktywizacja społeczeństwa 
na terenie Gminy Dobryszyce 

FELD.07.05 

   bież. - 17.700,00 wł. bież. - 294.408,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10490



6. 855 85516 2024 - 
2026 

5 394 372,36 2 008 510,00 1 344 650,00 663 860,00 

      w tym: w tym: 
      "9" mająt. b. państ.- 337.837,80 "7" - mająt.- 

663.860,00 
   

Krajowy Plan 
Odbudowy i 
Zwiększenia 
Odporności. Program 
Rozwoju instytucji 
opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 
Aktywny Maluch 
2022-2029 

"Zakup nieruchomości i 
adaptacja na potrzeby 
utworzenia miejsc opieki w 
Klubie Dziecięcym w Gminie 
Dobryszyce wraz z 
rozbudową budynku 
mieszkalno-usługowego wraz 
z budową windy i klatki 
schodowej, 
termomodernizacją oraz 
zmianą sposobu 
użytkowania" 

Opieka nad 
dziećmi i 
równowaga 
między życiem 
prywatnym i 
zawodowym 

   "9" - mająt. śr. wł. - 1.006.812,20  
7. 900 90005 2025 - 

2026 
47 777 467,78 38 132,33 5 719,85 32 412,48 

      w tym: w tym: 
      "0" mająt. - 0,00 "7" - mająt.- 

32.412,48 
      "9" - mająt.- 0,00  
   

Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-
2027 

"Sprawiedliwa transformacja 
poprzez instalację 
odnawialnych źródeł energii 
w budynkach prywatnych w 
Gminie Dobryszyce" 

FELD.09.03 
Przestrzeń 
transformacji 

   "9" - mająt.- 5.719,85  
8. 921 92109 I.13.1 LEADER 2025 - 

2026 
311 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

   

Plan Strategiczny dla 
Wspólnej Polityki 
Rolnej na lata 2023-
2027 

"Budowa świetlicy wiejskiej 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w 
miejscowości Malutkie" 

    mająt. - 11.000,00  
9. 921 92195 FELD.06.04 

Kultura i turystyka 
2025 - 
2026 

2 445 308,87 20 554,54 3 851,64 16 702,90 

       w tym:  w tym:  
   

Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-
2027 

"Rozwój kultury i turystyki w 
Gminie Dobryszyce poprzez 
tworzenie unikalnych 
produktów w oparciu o 
lokalną tradycję" 

    "9" - mająt. - 3.851,64 mająt. - 16.702,90 
RAZEM: 58 748 456,10 3 642 455,52 1 614 218,05 2 028 237,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10490


	UCHWAŁA NR XXIII/126/25 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (4) w § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a


	ust. 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - PLAN  PRZYCHODÓW I  ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z  FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - DOCHODY  I  WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DOBRYSZYCEZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ  (UMÓW) MIĘDZY  JEDNOSTKAMI  SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  W  2025  ROKU
	Załącznik 6 - WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCENA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z  UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z  BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z  POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  POROZUMIENIA  O  WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W  2025 ROKU

		2025-11-18T13:14:18+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




